ПРОТОКОЛ № 106

заседания Совета

Саморегулируемой организации - Союз

Центральное объединение проектных организаций “ПРОЕКТЦЕНТР”

г. Москва                                                                                                      11 сентября 2015 г.

Присутствовали: члены Совета.

Председателем заседания единогласно избран  Новоселов Виктор Анатольевич.

Секретарем заседания единогласно избрана Вахтангова Лидия Николаевна.

Повестку дня заседания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. О выдаче Свидетельств о допуске к видам работ, оказывающим влияние на

безопасность объектов капитального строительства.

2. Разное.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Новоселова В.А. о полученных заявлениях,

о замене Свидетельств о допуске к видам работ от членов СРО Союз “ПРОЕКТЦЕНТР”:

 Общества с ограниченной ответственностью “Стройпроект” (в связи с

переименованием СРО);

 Открытого акционерного общества “Татагропромпроект” (в связи с

переименованием СРО);

 Общества с ограниченной ответственностью Проектный Институт

“Тамбовсельхозтехпроект”  (в связи с переименованием СРО);

 Общества с ограниченной ответственностью “ВодЗемЭкология” (в связи с искл.

п. 4.6, 5.7  обычн. виды работ);

 Общества с ограниченной ответственностью “СтройПроектКонсалтинг” (в связи

с доп. п. 4.1 особо опасн. виды работ);

 Открытого акционерного общества “Калининградский институт промышленного

проектирования” (в связи с переименованием СРО);

 Закрытого акционерного общества “Проектный институт

“Южпроекткоммунстрой” (в связи с переименованием СРО)

 Общества с ограниченной ответственностью “ФЛПроект” (в связи с доп. п. 5.5, 9

обычн. виды работ).

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельства о допуске к видам работ по подготовке проектной

документации в связи с переименованием СРО, дополнением и исключением пунктов

вышеперечисленным проектным организациям.

Председатель заседания                                                               В.А.Новоселов

Секретарь заседания                                                                    Л.Н. Вахтангова